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Victoria Vynn Mousse Gel 2 + 3
GRATIS Zestaw promocyjny nr 2

Cena 158,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Victoria Vynn

Opis Victoria Vynn Mousse Gel 2 + 3
GRATIS

Opis produktu
Oferta specjalna na żele Mousse Gel Victoria Vynn!

 Wyjątkowy zestaw do stylizacji paznokci nowymi żelami Mousse Gel 2 + 3 GRATIS!

W skład zestawu wchodzi:
 2 x Mousse Gel w wybranym kolorze
+ Salon Nail Prep
+ Tape Bond
+ Biuld Gel Base

Wpisz wybrany kolor Mousse Gel w komentarzu zamówienia!
Zobacz kolory tutaj!

Mousse Sculpture Gel Victoria Vynn Żel trójfazowy do architektury paznokci z tiksotropią o konsystencji musu 50ml

Mousse Gel jest przeznaczony zarówno do przedłużania i budowy paznokci jak i szybkich korekt
Idealny do tworzenia skomplikowanych i nowoczesnych kształtów
Można stosować do nadbudowy i wzmacniania naturalnych paznokci
To niezwykła oszczędność czasu, możliwa jest praca na kilku paznokciach jednocześnie
Żel z tiksotropią czyli "pamięcią cieczy" o gęstej konsystencji i właściwości zmiany lepkości pod wpływem dostarczonej
energii, co powoduje, że żel lekko się rozrzedza podczas pracy. Dzięki temu jest bardzo łatwy w aplikacji, rozprowadza się
równomiernie i delikatnie samopoziomuje
Łatwy do opiłowania i obróbki
Ma doskonałą przyczepność
Po utwardzeniu żel staje się ultra mocny, twardy i odporny na uszkodzenia.
Doskonały dla stylistek na każdym etapie zaawansowania
Jest bezkwasowy, posiada warstwę dyspersyjną, nie zalewa skórek

Salon Nail Prep przygotowuje naturalne paznokcie do wykonania stylizacji hybrydowych, żelowych lub akrylowych, zwiększa
adhezję każdej stylizacji do naturalnej płytki

Tape Bond to preparat konieczny przy manicure hybrydowym w systemie Gel Polish Soak Off, stanowi niezbędny fundament
całej stylizacji
Jego zadaniem jest maksymalne zwiększenie przyczepności płytki bez jej matowienia i stosowania prepatarów typu primer
Jest bezkwasowy, nie wytrawia płytki i jest dla niej bezpieczny, ponieważ nie zawiera MAA
Idealnie łączy płytkę naturalną z bazą do manicure hybrydowego
Posiada cienki pędzelek ułatwiający aplikację, należy jednak zwrócić uwagę, aby nie zalać skórek
Preparat należy aplikować na płytkę (pozostawia lepką warstwę) i odczekać ok. 30sek przed nałożeniem bazy
Preparatu nie należy stosować do lampy

Build Gel Base to baza do żelu budującego o lakierowej konsystencji, w praktycznym opakowaniu z pędzelkiem, zwiększa
przyczepność kolejnych warstw żelu, wyrównuje płytkę, przedłuża trwałość stylizacji. Czas utwardzania: UV-120 sec / LED-60
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